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نام بیمارســـتان فرهیختگان برای بســـیاری از افراد تداعی کننده مرکزی 
برای پیوند کلیه اســـت. اولین پیوند کلیه در این بیمارســـتان به سال 99 
برمی گردد. همان زمان که اعضای هیئت علمی دانشگاه آزاد اولین پیوند 
کلیـــه را انجـــام دادنـــد و دومین مورد نیز از کلیه مادری به فرزند خود- که 
دچار نارســـایی کلیه بود- انجام شـــد؛ بنابراین بیراه نیست اگر بگوییم 
بیمارستان فرهیختگان رکورد پیوند کلیه را زده، زیرا سالانه ۴۰۰ پیوند در 
آن انجام می شـــود و رتبه اول پیوند کلیه در کشـــور را به خود اختصاص 
داده است. اما دیروز خبر رسید که اولین پیوند هم زمان کلیه و پانکراس 
نیـــز توســـط جراحان بیمارســـتان فرهیختگان دانشـــگاه آزاد با موفقیت 
انجام شـــده اســـت. پیوند هم زمان کلیه و پانکراس برای درمان بیماران 
دارای »دیابت جوانان )نوع یک(« و »نارسایی کلیه« کاربرد دارد. عملی 

یرا این  که پیش  از این فقط در دو مرکز در کشـــورمان انجام شـــده بود، ز
نوع از جراحی از آن دســـت جراحی های پرخطر و پرریســـک محسوب 
، پزشکان و اعضای هیئت علمی  می شود که نیازمند مرکز درمانی مجهز
مجرب است. همان پتانسیل هایی که در بیمارستان فرهیختگان وجود 
دارد. این بیمارســـتان اولین بیمارســـتان دانشـــگاه آزاد است که موفق به 
اخـــذ مجـــوز پیوند عضو از ســـوی وزارت بهداشـــت، درمـــان و آموزش 
پزشـــکی کشـــور شـــده و توانســـته در تهران با کاهش زمان لیست انتظار 
پیونـــد کلیه و پانکراس، بیشـــترین تعـــداد پیوند این عضو را به نام خود 
ثبـــت کند. این بیمارســـتان با انجام ایـــن دو عمل پیوند به معدود مراکز 
پیوند هم زمان کلیه و پانکراس در کشور اضافه شد تا زمینه ساز کاهش 
درد و رنج هموطنان دارای بیماری دیابت و نارسایی کلیه باشد.پیوند 
هم زمان کلیه و پانکراس در بیمارستان فرهیختگان برای یک خانم 21 
ساله- که روزانه ۴۵ واحد انسولین به خاطر »دیابت تیپ یک« دریافت 

می کـــرد- توســـط دکتر حمیدرضا غلامرضایـــی جراح پیوند کلیه و دکتر 
عبدالحمید چاوشی خامنه جراح بیمارستان فرهیختگان  انجام شد. این 
بیمار به خاطر نارســـایی کلیه آن هم به صورت ســـه بار در هفته تحت 
همودیالیـــز قـــرار داشـــت. بعد از این عمل موفق حـــالا این بیمار زندگی 
بدون دیالیز و بدون انســـولین را تجربه می کند. بعد از این عمل جراحی 
نیز دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشـــگاه آزاد به همراه محســـن 
نفر معاون علوم پزشکی این دانشگاه از اولین بیمار پیوند هم زمان کلیه 
و پانکراس بیمارستان فرهیختگان عیادت کردند. دکتر طهرانچی ضمن 
پیگیری روند درمان و بهبودی این بیمار برای وی آرزوی سلامتی کرد. در 
این گزارش با عبدالحمید چاوشی خامنه جراح بیمارستان فرهیختگان به 
گفت وگو نشستیم و از جزئیات اهمیت عمل هم زمان کلیه و پانکراس، 
میزان موفقیت این نوع از عمل، روند کار پیوند هم زمان کلیه پانکراس 

و... جویا شدیم که در ادامه ازنظر می گذرانید.

    پایان استفاده هم زمان  ازانسولین و دیالیز 
با پیوند هم زمان کلیه و پانکراس

به عنـــوان ســـؤال اول از اهمیت عمـــل هم زمان پیوند کلیـــه و پانکراس بگویید. 
پیوند هم زمان کلیه و پانکراس چه مزایایی دارد؟

ی های شایع در کشور است. بیماران دارای دیابت تیپ 1  از  دیابت از بیمار
ی را دارند و درنهایت منجر به از دست دادن کلیه ها  دوران کودکی این بیمار
می شـــود. ایـــن بیمـــاران کاندیدای پیوند هم زمان کلیه و پانکراس می شـــوند، 
یـــرا وقتـــی یـــک عضـــو پیوندی وارد بدن فرد می شـــود، بیماران بایـــد تقریباً تا  ز
، داروهای تضعیف کننده سیستم ایمنی را استفاده کنند، بنابراین  آخر عمر
برای بیمارانی که قرار اســـت پیوند کلیه انجام شـــود و به دلیل کلیه پیوندی 
این داروها را باید مصرف کنند؛ بهتر است کلیه و پانکراس را به طور هم زمان 
پیونـــد کنیـــم تا این داروهای ضعیف کننده سیســـتم ایمنی برای هر دو عضو 
پیوندی به طور هم زمان اســـتفاده شـــوند. از مزایای دیگر پیوند هم زمان کلیه و 
پانکراس هم زمانی دو جراحی در یک جلســـه بیهوشـــی است. در ضمن بعد 
یم با یک سری ملاحظات بیشتر برای  از عمل، همان پایشی که برای کلیه دار

کلیه و پانکراس هم زمان برای بیمار انجام خواهیم داد.

   بیمارستان فرهیختگان 
مرکز جدید پیوند هم زمان کلیه و پانکراس

پیش  از این در سایر مراکز درمانی کشور این نوع عمل انجام  شده است؟
کزی که تجربه این کار را داشته اند  میزان موفقیت پیوند کلیه و پانکراس در مرا
یاد انجام داده اند بالای 90 درصد است. در کشورمان  و این عمل را در تعداد ز
کز شیراز و تهران این عمل از سال های قبل انجام شده و تقریباً می توان  در مرا
گفت یک مرکز در شیراز و یک مرکز در تهران به طور روتین این جراحی را انجام 
می دهند. بیمارســـتان فرهیختگان ســـومین مرکزی است که این نوع از عمل 
را آغاز کرده و البته در یکی دو مرکز دیگر هم به صورت موردی عمل هم زمان 

کلیه و پانکراس انجام  شده است.

چـــرا رغبـــت چندانی به انجام پیوند کلیه و پانکـــراس به صورت هم زمان وجود 
ندارد؟

یکی از علت هایی که خیلی رغبت به انجام پیوند کلیه و پانکراس نیست؛ 
ســـختی ایـــن عمـــل و جراحـــی طولانی و پردردســـر آن اســـت. درواقـــع نیاز به 
هماهنگـــی دو تیـــم پیونـــد وجـــود دارد که با هماهنگی یکدیگـــر کار کنند، از 
ســـوی دیگـــر پیدا کردن پانکراس مناســـب از افـــراد اهداءکننده از افرادی که 
ی از موارد اهدای  مرگ مغزی شـــده اند، خود پروســـه سختی است و در بسیار
ی کـــه اخیراً در  ، پانکراس دهنـــده بـــرای پیوند مناســـب نیســـت. بیمار عضـــو
بیمارســـتان فرهیختـــگان دانشـــگاه آزاد عمـــل پیوند کلیـــه و پانکراس انجام 
داد، فـــردی بـــود کـــه چندین بـــار برای این عمل کاندیدا شـــده بود اما به علت 
نامناســـب بودن پانکراس، پیوند آن لغو شـــد و نهایتاً یک پانکراس مناســـب 

برای پیوندگیرنده پیدا کردیم.

   دو تیم پیوند کلیه و پانکراس باید هماهنگ عمل کنند
روند کار پیوند هم زمان کلیه پانکراس از اهدکننده به اهداگیرنده چگونه است؟
کننـــده مرگ مغـــزی برای پانکراس نســـبت به  فراینـــد برداشـــت عضـــو از اهدا
ی ها و مسائل مربوط به خود را دارد. بعد  اعضای دیگر طولانی تر و ظریف کار
یم، باید در یک  کننده مـــرگ مغزی برمی دار از اینکـــه عضـــو اهدایی را از اهدا
کـــس در درجه حرارت بین صفـــر تا 4 درجه  محلـــول مناســـب و در داخـــل با
ی پانکراس  ی و به مرکز خودمان منتقل کنیم. در مرکز خودمان هم رو نگهدار
کننده دوباره یک سری پروسه انجام می شود، مثلاً عروق  برداشت شده از اهدا
ی کرده تا برای پیوند آماده شود. مرحله بعدی مرحله ای است  عضو را بازساز
ی بیمـــار انجـــام داده و عـــروق پانکراس دهنده را به  کـــه پیونـــد پانکـــراس را رو

عروق گیرنده پیوند می زنیم تا عملکرد عضو برقرار شود.
در پیونـــد هم زمـــان کلیـــه و پانکراس لازم اســـت دو تیم پیوند کلیه و پانکراس 
کاملاً هماهنگ با هم عمل کنند. عملکرد هر دو عضو پیوندی در اینکه ما 
نتیجه مطلوب و رضایت بخشی بگیرم بسیار مهم است. هر دو عمل جراحی 
باید خیلی خوب پیش رود و این هماهنگی باید به گونه ای باشـــد که هنگام 
کننده مرگ مغزی به گیرنده اتلاف زمان نداشته باشیم.  انتقال عضو از اهدا
هرچقدر زمان برای عضو پیوندی که داخل محلول قرار دادیم طولانی تر شود، در 
عملکرد بعد از پیوند تأثیر بیشتری خواهد گذاشت. برای ما زمان و هماهنگی 
مهم است، زیرا کار باید خوب پیش برود تا بتوانیم نتیجه مطلوب را بگیریم.

   تجربه زندگی بدون دیالیز و بدون انسولین
درمورد اولین پیوند هم زمان کلیه پانکراس بیمارستان فرهیختگان توضیح دهید. 

بیمار چه شرایطی داشت و عمل وی چقدر موفق بود؟
این بیمار خانمی 21 ســـاله با جثه کوچک بود که روزانه 4۵ واحد انســـولین به 
یافت می کرد. این فرد به دلیل نارســـایی کلیه که برای  دلیل دیابت تیپ 1 در
او ایجاد شـــده بود ســـه بار در هفته تحت همودیالیز قرار داشـــت. همان طور 
که گفته شد چندین نوبت برای او به دنبال پانکراس مناسب رفتیم اما بخت 
بـــا مـــا یـــار نبود؛ نهایتـــاً بعد از چند ماه که بیمار در لیســـت انتظار بود، حدود 
کننده مـــرگ مغزی با گروه  دو هفتـــه گذشـــته اعلام شـــد یک پانکراس از اهدا
خونی O -که با گروه خونی گیرنده تطابق داشـــت- وجود دارد؛ با آمبولانس و 
ی رفتیم و برداشت پانکراس و کلیه را  تجهیزات به بیمارستان مسیح دانشور
کس و محلول به بیمارستان فرهیختگان منتقل کردیم.  انجام دادیم و داخل با
در بیمارستان فرهیختگان با همکاران تیم پیوند کلیه به صورت هماهنگ و 

مشترک عمل جراحی به خوبی انجام شد.
در مرحله اول پیوند کلیه صورت گرفت و بعد از شـــروع به کار کلیه پیوندی، 
ی پانکراس، پیوند پانکراس نیز برای بیمار  در مرحله بعدی بعد از آماده ســـاز
با موفقیت انجام شـــد و خدا را شـــکر الان دوهفته از عمل جراحی گذشـــته و 

یافت نکرده اســـت. قند  او بعد از این عمل حتی یک واحد انســـولین هم در
خون، کراتین و عملکرد کلیه و پانکراس بیمار کاملاً نرمال بوده و بدون نیاز به 
دیالیز است. درحقیقت می توان گفت بیمار درحال تجربه زندگی بدون دیالیز 

و بدون انسولین است.

آیـــا پانکراس پیوندی همیشـــه از اهداکننده مرگ مغزی اســـت یـــا از اهداکننده 
زنده هم می تواند باشد

کننـــده فـــرد زنـــده به ندرت انجام می شـــود، چـــون هم برای   پانکـــراس از اعطا
کننـــده و هـــم برای گیرنده عضو عوارضـــی را به دنبال دارد. در این پیوند  اهدا
یســـک  کننده پرر  قســـمتی از پانکراس برداشـــته می شـــود که هم برای فرد اهدا
یافت  اســـت و هم گیرنده به جای پانکراس کامل، قســـمتی از پانکراس را در
می کند که چندان برای پیوند مناسب نیست؛ بنابراین به صورت روتین این 

نوع پیوند انجام نمی شود.

   پیوند هم زمان کلیه و پانکراس 
مناسب تر از پیوند پانکراس به تنهایی

پیوند پانکراس به تنهایی انجام می شود؟
پانکراس به تنهایی هم پیوند می شـــود؛ بعضی مواقع ممکن اســـت اول پیوند 
کلیه را انجام دهیم و ســـپس پیوند پانکراس بیمار را به ماه های آینده موکول 
کنیـــم ولـــی آنچـــه روتین بوده و در دنیا و همچنین در کشـــور ما بیشـــتر انجام 
می شود پیوند هم زمان کلیه و پانکراس استو با توجه به فوایدی که در ابتدای 
عرایضـــم گفتـــم، ایـــن نوع از عمل برای بیمار یک ســـری منافع و مزایا به همراه 
دارد. یکـــی دیگـــر از مزایای پیوند هم زمان این اســـت کـــه هر دو عضو از یک 
کننـــده مرگ مغزی پیوند می شـــود و اختـــلال عملکرد هر عضو می تواند  اهدا
باعث می شـــود ســـریع تر متوجه مشـــکلات عضو دوم شـــویم که عملکرد این 
عضـــو هم ممکن اســـت در مخاطره باشـــد. بـــه عبارت بهتـــر ازآنجا که هر دو 
یافت می شود در این شرایط پایش بیمار  عضو اهدایی از یک مرگ مغزی در

برای ما راحت تر و بهتر است.

   کاهش لیست انتظار بیماران 
با انجام پیوند هم زمان کلیه و پانکراس

سخن پایانی شما را می شنویم.
ی  یم وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از این به بعد همکار امیدوار
بیشتری داشته باشد و عضوهای مناسب برای پیوند را به مرکز ما اعلام کنند 
تـــا بتوانیـــم بیمارانی را که در لیســـت انتظارند هرچه ســـریع تر تحت پیوند قرار 
یم که نزدیک به یک سال در لیست پیوند  دهیم. در حال حاضر بیمارانی دار
پانکراســـند، زیرا پیدا کردن پانکراس مناســـب برای پیوند کار سختی است و 
یم، به طور مثال ســـن دهنده  کننده پانکراس دار محدودیت هایـــی برای اهدا
عضو و BMI باید پایین باشـــد، ســـابقه مشـــکلات پانکراس، مصرف الکل و 
ســـیگار نداشـــته باشـــند. دهنده  عضو باید شـــرایط خاص و ایده آلی داشته 
باشـــند تـــا بتوانیـــم از پانکراس او برای پیوند اســـتفاده کنیم. چنین شـــرایطی 
باعث می شود پیدا کردن پانکراس مناسب یک روند طولانی باشد و بیماران 

در لیست انتظار طولانی می مانند.
، فرایند  در پایان با توجه به اینکه پروســـه هماهنگی با گروه های اهدای عضو
ی عضو و پیوند همگی نیازمند یک تیم بزرگ  ی و آماده ساز برداشت، نگهدار
است )که جراح قسمتی از این پروسه است(، از پرستار هماهنگ کننده گرفته 
، تیم رادیولوژی، تیم آزمایشگاه،  تا پرستار پیوند، تیم مراقبت های ویژه آی سی یو
... که دست به دســـت هم  یســـت و ی، همکاران اندوکرینولوژ همکاران نفرولوژ
می دهنـــد تـــا دو پیوند به طور هم زمان در یک فرد به صورت موفق و با کمترین 

عارضه انجام شود، تشکر می کنم.

جراح  بیمارستان فرهیختگان دانشگاه آزاد:

 موفق به اولین پیوند هم زمان 
کلیه و پانکراس شدیم

رئیس بیمارستان در گفت وگو با »فرهیختگان«:

عمل پیوند کبد به زودی 
در بیمارستان فرهیختگان 

انجام می شود
سالانه میزبان 400 عمل پیوند  کلیه  ایم

»بـــه دنبـــال اخـــذ مجـــوز بـــرای پیونـــد کبدیـــم« این خبری اســـت که 
حمیدرضـــا غلامرضایی، رئیس بیمارســـتان فرهیختگان دانشـــگاه 
آزاد در گفت وگو با »فرهیختگان« اعلام کرد. آن طور که او گفته است 
بعد از جراحی های موفق کلیه و جراحی هم زمان کلیه و پانکراس، قرار 
اســـت پیوند کبد نیز به جمع ســـایر پیوندهای موفق این بیمارستان 
اضافـــه شـــود.او در ابتدای ســـخنانش در خصوص ســـابقه جراحی 
پیوند کلیه گفت: »از مهرماه ســـال 1399 بخش پیوند کلیه شـــروع به 
فعالیت کرده است و سالانه بین 3۵0 تا 400 عمل پیوند کلیه در این 

بیمارستان انجام می شود.«
کنون در این  او بـــا بیـــان اینکه در مجمـــوع بیش از 1۵00 پیوند کلیه تا
بیمارستان انجام شده است، اظهار کرد: »بعد از شیراز دومین مرکز 
در کشـــور در حوزه پیوند کلیه ایم و ســـال گذشـــته بیشترین پیوند در 
بیمارســـتان ما انجام شـــده اســـت. درواقع ما جزء دو بیمارستان برتر 
ایران در این حوزه محسوب می شویم. سال به سال میزان این عمل 
در بیمارستان افزایش داشته است تا جایی که حالا سالانه 400 عمل 
کلیـــه انجـــام می دهیم. در ســـال های ابتدایی ۵0 یـــا 100 عمل انجام 

می شد اما به مرور این عدد افزایش پیدا کرد.«

    بیمارستان فرهیختگان 
سومین مرکز عمل پیوند پانکراس

غلامرضایـــی در ادامـــه با بیان اینکه یک تیم مجرب پزشـــکی اعم از 
یست ها تیم پرستاری بسیار قوی در این بیمارستان  جراحان و نفرولوژ
ی نیز بخش  مشغول به فعالیتند، تصریح کرد: »از نظر کادر ساختار
ایزوله بسیار خوبی در بیمارستان مستقر است. درمورد پیوند پانکراس 
نیز باید گفت تجهیزات خوبی برای عمل پیوند پانکراس برای گروه 

جراحی تهیه شده است.«
رئیس بیمارستان فرهیختگان دانشگاه آزاد اضافه کرد: »در ایران تنها 
دو مرکـــز امـــام و یک مرکز در شـــیراز عمل هم زمان کلیه و پانکراس را 
انجام می دهند ولی به دلیل اینکه عمل بســـیار عمل ســـختی است 
کز دیگر این  و مراقبت بیمار بعد از عمل بسیار پیچیده بوده در مرا

کنون انجام نشده است.« عمل تا
کید بر اینکه بیمارستان فرهیختگان به عنوان هاب پیوند کلیه  او با تأ
در کشور شناخته می شود، توضیح داد: »در حال حاضر از تمام ایران 
، ارومیه  ازجملـــه، بندرعباس، زاهدان، زابـــل، بیرجند، بجنورد، تبریز
... برای این پیوند به بیمارستان فرهیختگان ارجاع داده می شوند  و
و ایـــن مرکـــز با کیفیت خدمات بســـیار بالا شـــناخته شـــده اســـت و 
ی از بیمارانـــی که از شـــهرهای دیگر می آینـــد اذعان دارند که  بســـیار
ی  این بیمارســـتان بهترین خدمات درمانی اعم از پزشکی و پرستار

را در بخش پیوند کلیه ارائه می دهد.«
رئیس بیمارستان فرهیختگان دانشگاه آزاد در پایان با بیان اینکه به 
دنبـــال اخـــذ مجوز پیوند کبدیم، گفت: »پیوند کبد جراحی ســـاده تر 
و نتیجـــه بهتری نســـبت بـــه عمل پانکـــراس دارد. بنابرایـــن به زودی 
درصـــورت تأییدیـــه وزارت بهداشـــت در آینده نزدیک شـــاهد پیوند 

کبد در بیمارستان فرهیختگان خواهیم بود.«

سارا طاهری-منصوره نخعی
گروه دانشگاه

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

ک فرزند شـــنبه به شناســـنامه 707 صادره  مدرک موقت فارغ التحصیلی لیلا بســـا
از شوشـــتر در مقطع کارشناســـی رشـــته تحصیلی روان شناسی عمومی صادره از 
واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/924119 مورخ 1392/07/1۵ مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد 
( خیابان کارگر جنوبی  اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

کدپستی 6887۵-61349 و صندوق پستی 191۵ ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی میلاد مؤمن نژاد فرزند مؤمن به شماره شناسنامه 481003۵301 
صادره از باغملک در مقطع کاردانی پیوسته رشته تحصیلی نقشه کشی عمومی 
صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 148910601740 مورخ 1390/03/08 مفقود 
گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به 
( خیابان  دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

کارگر جنوبی کدپستی 6887۵-61349 و صندوق پستی 191۵ ارسال نماید.

یـــم چشم ســـبز فرزند محمدحســـین به  مـــدرک موقـــت فارغ التحصیلـــی مر

شناسنامه 11998 صادره از اهواز در مقطع کاردانی پیوسته رشته تحصیلی 

ی صـــادره از واحد دانشـــگاهی اهـــواز به شـــماره 12/2147 مورخ  حســـابدار

1388/03/23 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 

( خیابان کارگر جنوبی کدپستی 61349-6887۵  فلکه کارگر )فرهنگ شهر

و صندوق پستی 191۵ ارسال نماید.

اصل دانشنامه پایان دوره کاردانی پیوسته رشته تأسیسات اینجانب ابراهیم 

صادقی نسب دهنوی فرزند محمد با کدملی 30۵2268971 از واحد کرمان 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک دانشـــنامه: کیوان گردان فرزند: کامران دارای شناســـنامه به شـــماره: 

3961849۵9۵ صـــادره: همدان رشـــته: کارشناســـی برق قـــدرت صادره از 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده 

تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 

4 جاده نورعلیبیک- شـــهرک دانشـــگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی 39187-366 ارسال نماید.

   شرکت ملی گاز ایرانآگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای یکپارچه
   شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

نوبت اول 
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

2003096433000042 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران
02/3139 )تجدید 4( شماره مناقصه

خط کشی و علائم گذاری جاده های پالایشگاه سوم موضوع مناقصه
۵،864،000،000 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه 
تضمین شماره 123402/ت ۵06۵9 ه مورخ 94/09/22 هیئت وزیران و مطابق موارد مندرج در سامانه ستاد نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

117،270،371،837 ریال مبلغ برآورد انجام خدمات
گهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. 7 روز پس از درج نوبت دوم آ آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه در سامانه ستاد

ظرف مدت سه هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی )رزومه(
اسناد مناقصه و پیشنهاد مالی در سامانه ستاد

- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه سوم-ساختمان عملیات- خدمات پیمان ها استان بوشهر آدرس مناقصه گذار
بدیهی است کلیه فرایند  برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ گونه 

ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاءالکترونیکی اقدام نمایند. 
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SETADIRAN.IR مراجعه یا با شماره تلفن های ۵06۵-0773131۵629 تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- شماره شناسه 1818۰37


